

Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego , znak sprawy ZP/PN/01/2020

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr 506886-N-2020 z dnia 28.01.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na postępowania pn. " Wymiana kamer zewnętrznych na IP oraz dostawa i montaż urządzeń systemu monitoringu wizyjnego do Zakładu Poprawczego w Poznaniu"

**Wykonawcy**

**uczestniczący w postępowaniu**

***Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści  
specyfikacji istotnych warunków zamówienia***

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(Dz.U.z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 1.**

Jaką należy przewidzieć pojemność i ilość dysków SAS w serwerze?

**Odpowiedź:**

- pojemność i ilość dysków zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia

**Pytanie 2.**

Czy system operacyjny serwera ma znajdować się na jednym z wymaganych dysków SAS czy na osobnym dysku np. SSD?

**Odpowiedź:**

- decyduje wykonawca. Zamawiający nie narzuca określonego typu rozwiązania.

Pytanie 3.

Proszę o podanie min. parametrów dla nadajników i odbiornika radiowego (m.in. ilość wejść Ethernet dla kamer, posiadanie funkcji PoE itp.)?

Odpowiedź:

- parametry nadajników i odbiornika dobiera wykonawca tak aby ich zastosowanie zapewniało prawidłowe i ciągłe funkcjonowanie systemu. Zamawiający nie narzuca określonego typu rozwiązania.

Pytanie 4.

Czy dla nadajników i odbiornika należy przewidzieć zasilacze do zastosowań zewnętrznych?

Odpowiedź:

- rodzaj zasilania uzależniony jest od typu rozwiązania jaki zastosuje wykonawca. Zamawiający nie narzuca określonego typu rozwiązania.

Pytanie 5.

Czy w ofercie należy przewidzieć wykonanie demontażu istniejących kamer stacjonarnych (w jakiej ilości) obrotowych (w jakiej ilości) oraz okablowania?

Odpowiedź:

- wykonawca jest zobowiązany do demontażu dotychczasowych elementów w postaci kamer i okablowania. Ilości powyższych elementów są proporcjonalne do nowo montowanych elementów wykonawczych zgodnym z treścią SIWZ.

Pytanie 6.

Jakie czynności musi podjąć Wykonawca w czasie reakcji serwisu, aby nie złamać zapisów treści umowy?

Odpowiedź:

- doprowadzenie funkcjonowania systemu nadzoru wizyjnego do stanu z przed powstania usterki.

Pytanie 7.

Po dokonaniu rozeznania rynku brak jest urządzenia switch 28 portowy, które spełniałoby wszystkie podane przez Zamawiającego minimalne wymagania opisujące urządzenie. W związku z tym, proszę o podanie nazwy producenta, modelu i typu switcha 28 portowego opisanego przez Zamawiającego lub zmiany zapisu w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego parametru Jumbo Frame, z wartości 10240 na 9216.

Odpowiedź:

Switch 28 portowy znajdujący się w opisie przedmiotu zamówienia (24 gigabitowe porty Ethernet oraz 4 porty SFP) spełniający minimalne wymagania opisujące urządzenie jest dostępny na rynku. Zamawiający nie zmienia zapisu w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego parametru Jumbo Frame z wartości 10240 na 9216.

Z upoważnienia Dyrektora  
Zakładu Poprawczego w Poznaniu

Waldemar Buszewicz  
DYREKTOR SZKOŁY

*Buszewicz*

3.02.2020